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Sveiki!

 

Sveikiname įsigijus Apple TV. Perskaitę šį skyrių sužinosite apie 
Apple TV savybes bei ko reikia norint paruošti Apple TV darbui.

 

Pirkite filmus, televizijos laidas, muziką ir kt. iTunes Store parduotuvėje, sudėliokite viską 
iTunes bibliotekoje ir mėgaukitės per Apple TV. 
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Apple TV dalys

 

Pastaba: 

 

Jūsų maitinimo laidas gali būti kitoks nei parodyta paveikslėlyje. 

 Apple nuotolinio valdymo 
pultelis

 C maitinimo laidasA

MENU
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Ko reikia, kad paruošti Apple TV darbui

 

- Macintosh kompiuterio su:

 

Mac OS X versija 10.3.9, 10.4.8 arba vėlesne versija

 

1 GHz Power PC G4 arba G5, arba vėlesniu Intel procesoriumi

 

QuickTime 7.1.5 ar vėlesniu

 

256 MB RAM

 

16 MB video RAM arba

 

- Kompiuterio su Windows operacine sistema su:

 

Windows XP (Home arba Professional, su SP2)

 

2.0 GHz Pentium procesoriumi ar geresniu

 

QuickTime 7.1.5 ar vėlesniu (su iTunes 7.1)

 

512 MB RAM

 

32 MB video RAM

 

- iTunes 7.1 arba vėlesnio, kurį galite parsisiųsti iš www.apple.com/iTunes/download

 

- Plačiaekranio, didelės raiškos televizoriaus (ED arba HD) su HDMI, DVI ar 
komponentine video jungtimi ir analogine arba optine skaitmenine audio jungtimi

 

- HDMI, HDMI į DVI arba komponentiniu video laidu ir analoginiu arba optiniu 
skaitmeniniu audio laidu (skaitykite skyrių “Laidų sujungimas”, psl. 12)

 

- Ethernet arba belaidžio ryšio ir plačiajuosčio interneto ryšio (DSL/laidinis/LAN)

 

- iTunes sąskaitos ir iTunes turinio, tokio kaip filmai, televizijos laidos, muzika.
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Būsenos indikatoriaus švieselė

 

Apple TV įsijungiant būsenos indikatoriaus švieselė mirksi geltona šviesa. Kai Apple TV 
įjungtas, būsenos indikatoriaus švieselė dega baltai. Daugiau informacijos apie būsenos 
indikatoriaus švieselę pateikiama skyriuje “Apple TV būsenos indikatoriaus švieselė”, 43 psl.

 

IR imtuvas

 

Apple TV valdomas su Apple nuotolinio valdymo pulteliu per IR imtuvą.

 

Maitinimo jungtis

 

Prijunkite pridėtą AC maitinimo laidą prie Apple TV.

 

USB jungtis

 

Aptarnavimui ir diagnostikai.

 

Įmontuotas WiFi/AirPort belaidis prisijungimas 

 

Prijunkite Apple TV prie belaidžio tinklo.

 

Ethernet jungtis

 

Jei prisijungiate prie tinklo per Ethernet, prijunkite Ethernet laidą. 

 

HDMI jungtis

 

Prijunkite Apple TV prie plačiaekranio televizoriaus, turinčio HDMI jungtį su HDMI laidu, arba 
DVI jungtį su HDMI į DVI laidu. 

 

Komponentinės video jungtys

 

Prijunkite Apple TV prie plačiaekranio televizoriaus, kuris turi komponentines video jungtis, 
naudodami komponentinį video laidą su žalia, mėlyna ir raudona jungtimis.

 

Analoginės audio jungtys

 

Prijunkite Apple TV prie plačiaekranio televizoriaus arba namų kino sistemos imtuvo per 
analogines audio jungtis (raudoną ir baltą), naudodami analoginį audio laidą. 

 

Optinė skaitmeninė audio jungtis

 

Prijunkite Apple TV prie namų kino sistemos imtuvo, turinčio optinę skaitmeninę audio 
jungtį, naudodami optinį skaitmeninį audio laidą (dar vadinamą S/PDIF arba TOSLINK).
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Pradžia

 

Šiame skyriuje pateikiama informacija kaip paruošti ir 
konfigūruoti Apple TV.

 

Norint pradėti, reikia:

 

Prijungti audio ir video laidus prie Apple TV ir plačiaekranio televizoriaus arba 
namų kino sistemos. 

 

Prijungti Apple TV prie belaidžio arba Ethernet tinklo.

 

Į kompiuterį įdiegti naujausią iTunes versiją. 

 

Sinchronizuoti iTunes bibliotekos turinį su Apple TV.

 

Galite prijungti Apple TV prie plačiaekranio televizoriaus, kuris turi:

 

HDMI jungtį per HDMI laidą, skirtą video ir audio

 

Komponentines video bjungtis per komponentinį video laidą su žalia, mėlyna
ir raudona jungtimis bei audio laidą

 

DVI jungtį per HDMI į DVI laidą video ir audio laidą

Taip pat galite prijungti Apple TV prie namų kino sistemos imtuvo. 

 

Svarbu:

 

Prieš įjungdami Apple TV į maitinimo tinklą, atidžiai perskaitykite šias 
įdiegimo instrukcijas ir informaciją apie saugumą pridedamoje Apple TV 
saugaus naudojimo ir atitikimo taisyklėms informacijoje.

  



 

 

 

12    

 

2 skyrius Pradžia

 

Apple TV paruošimas darbui

 

Prieš pradėdami, suraskite televizoriaus audio ir video jungtis. Patikrinkite, ar 
turite tinkamus laidus. 

 

1 Žingsnis: Sujunkite laidus

 

Pasirinkite būdą, atitinkantį Jūsų televizoriaus ar imtuvo jungtis.

 

Norėdami prijungti plačiaekranį televizorių su HDMI jungtimi:
1

 

Vieną HDMI laido galą prijunkite prie televizoriaus.

 

2

 

Kitą HDMI laido galą prijunkite prie Apple TV.

Televizorius

HDMI jungtis

optical
audio

£Gd audiovideo RL

HDMI laidasHDMI jungtis

Apple TV
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Norėdami prijungti plačiaekranį televizorių su komponentine video ir analogine 
audio jungtimi:

1

 

Prijunkite komponentinio video laido gale esančius žalią, mėlyną ir raudoną jungtukus 
prie televizoriaus Y, Pb ir PR jungčių, o laido kito galo jungtukus prie Apple TV. 

 

2

 

Analoginiu audio laidu su raudonais ir baltais jungtukais sujunkite Apple TV ir Jūsų 
televizorių.

optical
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Norėdami prijungti plačiaekranį televizorių su DVI video jungtimi:
1

 

Prijunkite HDMI į DVI video laidą prie televizoriaus DVI jungties ir Apple TV 
HDMI jungties.

 

2

 

Optiniu skaitmeniniu ar analoginiu audio laidu sujunkite televizorių ir Apple TV.
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Norint prijungti plačiaekranį televizorių ir imtuvą:
1

 

Prijunkite HDMI arba komponentinį video laidą prie televizoriaus ir Apple TV.

 

2

 

Prijunkite optinį skaitmeninį arba analoginį audio laidą prie imtuvo ir Apple TV.

 

Pastaba:

 

 taip pat video laidu galite sujungti Apple TV ir imtuvą, o tuomet video laidu 
sujungti imtuvą ir televizorių.
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2 Žingsnis: Prijunkite Ethernet laidą (pasirinktinai)

 

Jei turite belaidį tinklą, galite praleisti šį žingsnį. Jei turite Ethernet tinklą, prijunkite 
Ethernet laidą prie Apple TV Ethernet jungties.

 

3 Žingsnis: Prijunkite maitinimo laidą

 

Prijunkite vieną maitinimo laido galą prie Apple TV, o kitą - į elektros lizdą. 

 

Svarbu: 

 

nedėkite jokių daiktų ant Apple TV. Daiktai, padėti ant Apple TV gali trukdyti 
belaidžiam signalui. 

 

4 Žingsnis: Įjunkite televizorių ir pasirinkite įvestį

 

Pirmą kartą įjungus Apple TV reikės atlikti keletą veiksmų - pasirinkti kalbą, pasirinkti 
tinklą, jei reikia - konfigūruoti Apple TV darbui tinkle, prijungti prie iTunes. Tiesiog sekite 
nurodymus ekrane. 

Maitinimo 
jungtis
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Pastaba:

 

Jei pirmą įjungus Apple TV matote juodą ekraną, įsitikinkite, kad televizoriaus
jungtys atitinka laidų jungtis. Jei jungtys tinka, gali tekti pasirinkti Jūsų 
televizoriaus palaikomą ekrano rezoliuciją. Perskaitykite skyrių “ Patarimai ir 
problemų sprendimo būdai”, psl. 39, taip pat televizoriaus dokumentaciją. 

Apple TV nustatymas
Apple TV padės pasirinkti ir nustatyti belaidį prisijungimą prie interneto, pasirinkti kalbą,
prijungti iTunes. Taip pat atnaujinsite iTunes versiją. 

Prisijungimas prie belaidžio tinklo

Apple TV padės Jums prisijungti prie belaidžio interneto tinklo. Jei norint prisijungti prie 
tinklo Jums reikia slaptažodžio, sužinokite jį. Naudodami Apple nuotolinio valdymo pultelį:

- Pasirinkite tinklą iš pateikiamo tinklų sąrašo, arba įveskite tinklo pavadinimą jei tinklas 
paslėptas;
- Įveskite slaptažodį (jei reikia);

- Jei rankiniu būdu konfigūruojate tinklą, įveskite IP adresą, subnet mask, maršrutizatoriaus,  
DNS adresą. 

Norėdami prisijungti prie belaidžio tinklo, sekite instrukcijas ekrane. 

Pastaba: Prisijungiant prie laidinio Ethernet tinklo per DHCP, Apple TV automatiškai aptiks 
tinklą. Jei jungiatės ne per DHCP, gali prireikti įvesti IP adresą, subnet mask, 
maršrutizatoriaus ir DNS adresą. Pasirinkite kalbą, tuomet pereikite prie 
“updating Your iTunes Software” kitoje dalyje. 
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iTunes programos atnaujinimas 
Kad galėtumėte naudotis Apple TV Jums reikės iTunes 7.1 arba vėlesnės verijos, įdiegtos 
Jūsų kompiuteryje. Naujausią iTunes versiją galite parsisiųsti iš
www.apple.com/iTunes/download.
Norėdami atnaujinti iTunes versiją Mac kompiuteryje, galite naudoti Software Update. 

Pasirinkite Apple > Software Update. 

Kad Mac kompiuteryje galėtumėte naudotis iTunes 7.1, reikia atnaujinti sistemos 
programinę įrangą į Mac OS v10.3.9 arba 10.4.8 arba vėlesnę versiją, bei QuickTime 7.1.5.

Kompiuteryje, naudojančiame Windows, taip pat galite atnaujinti iTunes versiją - 

eikite į iTunes Help. Atsidarykite iTunes, pasirinkite Help > iTunes Help > Check for updates. 

Kompiuteryje, naudojančiame Windows, turi būti įdiegta Windows XP, kad galėtumėte 
naudotis iTunes 7.1.

Kaip prisijungti prie iTunes
Paruošus prisijungimą prie tinklo, Jūsų televizoriaus ekranas rodys penkių skaitmenų 
kodą, kurį reikės įvesti į iTunes, tam kad sinchronizuoti ar nukreipti turinį į Apple TV.

Suderinkite Apple TV su iTunes biblioteka:
1 Atsidarykite kompiuteryje iTunes

2 Prietaisų (Devices) sąraše pasirinkite Apple TV piktogramą ir spustelėkite šalia jos 
“Click to set up”. 

3 Įveskite 5 skaitmenų kodą, kurį matėte televizoriaus ekrane. 

Įvedus kodą, galite suteikti pavadinimą Jūsų Apple TV ir suderinti iTunes, kad 
galėtumėte valdyti turinį. 



3
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3 Turinio valdymas

iTunes pagalba galite valdyti filmus, televizijos laidas, muziką ir 
kitą turinį, įsigytą ir parsisiųstą iš iTunes Store. 

Tvarkykite turinį iTunes programoje ir peržiūrėkite arba klausykitės jo per Apple TV.

Per Apple TV galite žiūrėti arba klausytis:
- Filmų, televizijos laidų, įsigytų iš iTunes Store

- iTunes bibliotekoje esančios muzikos

- Audio ir video podcast’ų 

- Audio knygų, įsigytų iš iTunes Store

- Nuotraukų demonstracijas su muzika ir nuotraukų albumus iš Jūsų nuotraukų 
bibliotekos

Kaip įkelti turinį į iTunes
Jei norite iTunes Store įsigyti filmų, televizojos laidų, muzikos ir kita, atsidarykite iTunes 
sąskaitą, susiraskite ieškomus objektus ir nusipirkite juos. Jie automatiškai atsisiųs į Jūsų 
kompiuterio iTunes biblioteką. Jei jau turite Apple sąskaitą arba America Online (AOL) 
sąskaitą (ją galite įsigyti ne visose šalyse), galite naudotis šiomis sąskaitomis prisijungdami 
prie iTunes ir pirkdami. 

Daugiau informacijos apie iTunes galite rasti atsidarę iTunes ir pasirinkę Help > iTunes Help. 
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Kaip įkelti filmus, televizijos laidas ir muziką
Galite nustatyti iTunes, kad turinys būtų perkeliamas į Apple TV keletu būdų:

- Automatiškai sinchronizuojamas turinys

- Sinchronizuojamas pasirinktas turinys

- Tiesiogiai perduodamas turinys

Automatiškai sinchronizuojamas turinys
Paprasčiausias būdas perkelti iTunes turinį į Apple TV yra sinchronizavimas. 
Sinchronizuojant nukopijuojamas iTunes bibliotekos turinys ir išsaugomas Apple TV. 
Pagal nutylėjimą, iTunes automatiškai sinchronizuoja turinį su Apple TV. Tam, kad 
peržiūrėti sinchronizuojamus duomenis Apple TV, kompiuteris nebūtinai turi būti
 įjungtas. Jei Jūsų ryšys yra lėtas, sinchronizavimas yra rekomenduojamas. 
Turinys sinchronizuojamas su Apple TV tokia tvarka:

- Filmai

- Televizijos laidos

- Muzika

- Podcast’ai

- Nuotraukos

Jei filmai ir televizijos laidos užpildo Apple TV, muzika, podcast’ai ir nuotraukos 
nebeįkeliamos. Turinys iškeliamas iš Apple TV atvirkštine tvarka. Sinchronizuojant 
naują filmą iš Apple TV gali būti ištrintos nuotraukos ir podcast’ai. 
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Kaip sinchronizuoti turinį:
1 Kompiuteryje atsidarykite iTunes ir prietaisų (Device) sąraše pasirinkite Apple TV. 

2 Iš Movies, TV Shows, Music ir kitų lentelių pasirinkite turinį, kurį norite sinchronizuoti. 
Kiekvieną kartą įjungus iTunes ir Apple TV iTunes automatiškai sinchronizuos turinį.

Kaip išjungti sinchronizavimą:
1 Apple TV pagrindiniame meniu pasirinkite Sources.

2 Pasirinkite Syncing > Turn Off Syncing.

Kaip sinchronizuoti Apple TV su kita iTunes biblioteka: 
1 Apple TV pagrindiniame meniu pasirinkite Sources.

2 Pasirinkite Syncing > Change iTunes Library.

Naujosios iTunes bibliotekos turinys pakeis prieš tai Apple TV buvusį turinį. 

Kaip sinchronizuoti pasirinktą turinį
Jei Jūsų iTunes bibliotekoje yra daugiau turinio nei telpa Apple TV, patariama 
nustatyti pasirinkto turinio sinchronizavimą. Tokiu būdu sinchronizuojamas tik 
Jūsų pasirinktas turinys. Galite sinchronizuoti tik naujausiai įsigytus filmus, arba 
tik dar nežiūrėtus filmus, arba sukurti iTunes grojaraštį ir sinchronizuoti tik jį. 

Kaip nustatyti iTunes, kad būtų sinchronizuojamas tik nežiūrėtas turinys:
1 Atsidarykite iTunes kompiuteryje ir prietaisų (Devices) sąraše pasirinkite Apple TV.

2 Pasirinkite lentelę, pvz. Movies.

3 Pasirinkite “Sync:… unwatched movies” ir iššokančiame meniu pasirinkite skaičių. 
4 Spustelėkite Apply.
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Kaip nustatyti iTunes sinchronizuoti pasirinktą turinį:
1 Atsidarykite iTunes kompiuteryje ir prietaisų (Devices) sąraše pasirinkite Apple TV.

2 Pasirinkite lentelę, pvz. Movies.

3 Pasirinkite “Sync movies”.

4 Iš iššokančio meniu pasirinkite “Selected Movies” arba “Selected Playlists”.

5 Pasirinkite norimus filmus arba grojaraščius.

6 Spustelėkite Apply.

Turinio tiesioginis perdavimas
Tiesiogiai perduodant turinį jis neišsaugomas Apple TV. Jums žiūrint ar klausantis 
pasirinkto turinio, jis perduodamas per vietinį tinklą. Galite naršyti po visą turinį 
nepriklausomai nuo iTunes bibliotekos dydžio. 

Tiesiogiai perduoti turinį galite net iš penkių iTunes bibliotekų vietiniame tinkle, 
neskaitant tos iTunes bibliotekos, su kuria Apple TV sinchronizuotas. Tačiau vienu 
metu tiesiogiai perduoti duomenis galima tik iš vienos iTunes bibliotekos. 

Kaip tiesiogiai perduoti turinį į Apple TV:
1 Kompiuteryje, iš kurio norite perduoti turinį, atsidarykite iTunes.

2 Pagrindiniame Apple TV meniu pasirinkite Sources.

3 Pasirinkite “Connect to New iTunes” ir įsidėmėkite rodomą kodą. 

4 Programoje iTunes pasirinkite Apple TV piktogramą su šalia jos esančiu 
“Click to set up”.

5 Įveskite kodą. 

Kol turinys perduodamas į Apple TV, kompiuteris turi būti įjungtas ir turi veikti 
iTunes programa. 
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Pastaba: Laikas, per kurį galite pradėti žiūrėti perduodamą turinį, priklauso nuo tinklo 
greičio. 

Jei norite perduoti turinį iš kitos bibliotekos, nei nustatyta, Apple TV meniu pasirinkite 
Sources ir pasirinkite kitą biblioteką. Jei Apple TV yra sinchronizuota su iTunes 
biblioteka, jau bus nustatyta perduoti duomenis iš šios bibliotekos. 

Podcast‘ų įkėlimas 
Per Apple TV galite klausytis audio podcast’ų arba žiūrėti video podcast’us iš iTunes 
bibliotekos. Dauguma podcast’ų yra nemokami, galite parsisiųsti arba užsiprenumeruoti 
juos per iTunes Store. Norint parsisiųsti ar užsiprenumeruoti podcast’us iTunes Store 
sąskaita nereikalinga. 

Podcast’ų įkėlimo į Apple TV nustatymai yra nesusiję su muzikos įkėlimo nustatymais. 
Podcast’ų nustatymai nepaveikia dainų nustatymų, ir atvirkščiai. Nustatykite iTunes 
automatiškai sinchronizuoti visus podcast’us arba pasirinktus podcast’us. 

Kaip nustatyti iTunes automatiškai sinchronizuoti podcast’us:
1 iTunes programoje prietaisų (Devices) sąraše pasirinkite Apple TV.

2 Spustelėkite Podcasts lentelę.

3 Podcast’ų panelėje pasirinkite “Sync … episodes” ir iššokančiame meniu pasirinkite 
epizodų skaičių. 

4 Spustelėkite “All podcasts” arba “Selected podcasts”. Jei pasirinkote “Selected podcasts”, 
iš sąrašo pasirinkite tuos podcast’us, kuriuos norite sinchronizuoti. 

5 Spustelėkite Apply.

Iš iTunes bibliotekos, pasirinktos turinio perdavimui, podcast’us taip pat galite perduoti 
tiesiogiai. 
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Nuotraukų įkėlimas ir sinchronizavimas
Įkelkite skaitmenines nuotraukas į savo kompiuterį ir sinchronizuokite jas su Apple TV. 
Galite peržiūrėti atskiras nuotraukas arba nuotraukų demonstraciją. 

Kaip įkelti nuotraukas į Mac kompiuterį su iPhoto:
1 Prie kompiuterio prijunkite fotoaparatą arba nuotraukų kortelių skaitytuvą. 

2 Jei iPhoto neatsidarė automatiškai - atidarykite jį.

3 Spustelėkite Import.

Nuotraukos įkeliamos į iPhoto. Taip pat į iPhoto galite įkelti ir kitus skaitmeninius
vaizdus - pavyzdžiui, iš interneto atsisiųstus paveiksliukus. Daugiau informacijos kaip
įkelti ir dirbti su nuotraukomis ir paveiksliukais galite rasti atsidarę iPhoto ir pasirinkę 
Help > iPhoto Help. 

iPhoto galite įsigyti kaip iLife programų rinkinio dalį adresu www.apple.com/ilife. 
iPhoto gali būti jau instaliuotas Jūsų kompiuterio Applications aplanke. 

Jei neturite iPhoto, įkelkite nuotraukas su Image Capture. 

Kaip įkelti nuotraukas su Image Capture:
1 Prie kompiuterio prijunkite fotoaparatą arba nuotraukų kortelių skaitytuvą.

2 Jei Image Capture neatsidarė automatiškai - atidarykite jį.

3 Jei norite įkelti pasirinktas nuotraukas, spustelėkite Download Some. Jei norite įkelti visas 
nuotraukas, spustelėkite Download All.

Kaip įkelti nuotraukas į Windows PC:
Vadovaukitės instrukcijomis, gautomis su skaitmenine kamera ar nuotraukų apdorojimo 
programa. 
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Nuotraukų sinchronizavimas su Apple TV
Galite sinchronizuoti nuotraukas tarp Apple TV ir iPhoto, ar aplanko Jūsų kompiuterio 
kietajame diske. Jei turite Mac ir iPhoto 4.0.3 arba vėlesnę versiją, iPhoto albumus galite 
įkelti automatiškai. Jei turite Windows PC ir Adobe Photoshop Album 2.0 arba vėlesnę 
versiją, arba Adobe Photoshop Elements 3.0 arba vėlesnę versiją, nuotraukų rinkinius galite 
sinchronizuoti automatiškai. Tiesiogiai perduoti nuotraukų į Apple TV neįmanoma. 

Kaip sinchronizuoti Mac arba Windows PC nuotraukas su Apple TV naudojant 
nuotraukų apdorojimo programą:

1 iTunes programoje prietaisų (Dveices) sąraše pasirinkite Apple TV piktogramą. 

2 Spustelėkite Photos.

3 Pasirinkite “Sync photos from: … “

Mac kompiuteryje iššokančiame meniu pasirinkite iPhoto.

Windows PC iššokančiame meniu pasirinkite Photoshop Album arba Photoshop 

Elements.

Pastaba: Kai kurios Photoshop Album ir Photoshop Elements versijos nepalaiko rinkinių. 
Tačiau galite juos naudoti jei norite sinchronizuoti visas nuotraukas. 

4 Jei norite sinchronizuoti visas nuotraukas, pasirinkite “All photos and albums”. Jei norite
sinchronizuoti tik kai kurių albumų ar rinkinių nuotraukas, pasirinkite “Selected albums” 
ir pasirinkite norimus albumus ar rinkinius.

5 Spustelėkite Apply.
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Kaip sinchronizuoti nuotraukas iš kompiuterio kietojo disko aplanko į Apple TV:
1 Nutempkite pasirinktas nuotraukas į kompiuterio aplanką.

Jei norite, kad nuotraukos atsirastų Apple TV atskiruose albumuose, pagrindiniame
paveikslų aplanke sukurkite atskirus aplankus ir nutempkite paveiksliukus į naujuosius 
aplankus. 

2 iTunes programoje prietaisų (Devices) sąraše pasirinkite Apple TV  piktogramą. 

3 Pasirinkite “Sync photos from: … “

4 Iššokančiame meniu pasirinkite “Choose Folder” ir pasirinkite nuotraukų aplanką. 

5 Spustelėkite Apply.

Kaip ištrinti nuotraukas iš Apple  TV:
1 iTunes programoje prietaisų (Devices) sąraše pasirinkite Apple TV  piktogramą ir 

spustelėkite Photos lentelę. 
2 Pasirinkite “Syncphotos from: … “

Mac kompiuteryje iššokančiame meniu pasirinkite iPhoto

Windows PC iššokančiame meniu pasirinkite Photoshop Album arba Photoshop 

Elements.

3 Pasirinkite “Selected albums” ir nuimkite pažymėjimą tų albumų ar rinkinių, kuriuos 
norite ištrinti. 

4 Spustelėkite Apply.
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4 Kaip naudotis Apple TV

Šiame skyriuje pateikiama informacija apie tai, kaip naudotis 
Apple nuotolinio valdymo pulteliu, žiūrėti filmus ir televizijos 
laidas, klausytis muzikos ir kita.
Apple nuotolinio valdymo pultelis
Apple nuotolinio valdymo pulteliu galite kontroliuoti Apple TV nustatymus ir valdyti 
turinį. Patikrinkite, ar nėra jokių kliūčių tarp nuotolinio valdymo pultelio ir Apple TV.

Kitas / Greitas persukimas pirmyn

Pasirinkti / Groti / Pauzė

Baterijos skyrelis

 Aukštyn meniu/ 
Pastumti vaizdą

IR langelis

Žemyn meniu/ 
Pastumti vaizdą

Ankstesnis/ 
Persukti atgal

Meniu

MENU
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Kaip suporuoti Apple TV su Apple nuotolinio valdymo pulteliu
Apple nuotolinio valdymo pultelis veikia su Apple TV įmontuotu IR imtuvu. Galite nustatyti 
Apple TV taip, kad jis veiktų tik su pridedamu nuotolinio valdymo pulteliu, t.y. suporuoti 
Apple TV ir nuotolinio valdymo pultelį. 

Kaip suporuoti Apple TV su pridedamu Apple nuotolinio valdymo pulteliu:
1 Apple TV pagrindiniame meniu pasirinkite Settings.

2 Pasirinkite Pair Remote Control.

Sėkmingai suporavus Apple nuotolinio valdymo pultelį, virš nuotolinio valdymo pultelio 
paveiksliuko Apple TV rodo grandinės (       ) simbolį. Dabar Apple TV veiks tik su suporuotu 
nuotolinio valdymo pulteliu. 

 

Kaip panaikinti Apple TV ir nuotolinio valdymo pultelio suporavimą
Jei pametėte Apple nuotolinio valdymo pultelį, su kuriuo buvote suporavę Apple TV, su bet 
kuriuo kitu Apple nuotolinio valdymo pulteliu galite panaikinti Apple TV suporavimą su 
pamestuoju pulteliu. Atlikite žemiau nurodytus žingsnius.

 

Kaip panaikinti Apple TV ir nuotolinio pultelio suporavimą:
1 Pagrindiniame Apple TV meniu pasirinkite Settings.

2 Pasirinkite Unpair Remote. 

Sėkmingai panaikinus suporavimą, virš nuotolinio valdymo pultelio paveikslėlio Apple TV 
rodys nutrauktos grandinės (         ) paveiksliuką. Dabar galite suporuoti Apple TV su nauju 
nuotolinio valdymo pulteliu. 
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Pagrindinės nuotolinio pultelio funkcijos
Apple nuotolinio valdymo pultelis gali atlikti keletą funkcijų, kurių aprašymai pateikiami žemiau.

Kaip pakeisti Apple nuotolinio valdymo pultelio bateriją
Kai Apple nuotolinio valdymo pultelio baterija išsikrauna, Apple TV rodo pultelio paveiksliuką
ir įspėjimo ženklą. Pakeiskite bateriją nauja CR 2032 baterija.

Norėdami ... … spauskite

Pereiti per meniu punktus + arba -
Pasirinkti meniu punktą

Grįžti į ankstesnį meniu MENU

Grįžti į pagrindinį meniu Ir palaikykite MENU

Įjungti Apple TV budėjimo režimą Ir 6 sekundes palaikykite

Perkrauti Apple TV Ir 6 sekundes palaikykite MENU ir -

Mažu buku įrankiu paspauskite šį mygtuką - baterijos skyrelis šiek tiek išlįs. 

Teigiamo krūvio pusė turi būti viršuje..

Ištraukite baterijos 
skyrelį. 

MENU
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Norėdami pakeisti bateriją:
1 Kaip parodyta viršuje esančiame paveikslėlyje, mažu buku daiktu paspauskite mygtuką 

kol baterijos skyrelis šiek tiek išlįs. 

2 Ištraukite baterijos skyrelį ir išimkite bateriją. 

3 Įdėkite naują bateriją taip, kad teigiamo krūvio pusė būtų viršuje. Naudokite tokią pat, 
kaip ir originali, bateriją,.

4 Įstatykite baterijos skyrelį į pultelį ir uždarykite baterijos skyrelį. 

5 Išmeskite senąją bateriją pagal Jūsų šalies aplinkosaugos įstatymus ir instrukcijas.  

Video įrašų žiūrėjimas
Per Apple TV galite žiūrėti filmus, televizijos laidas, muzikinius video klipus ir video 
podcast’us. Filmai ir televizijos laidos yra atitinkamuose Apple TV meniu punktuose. 
Muzikiniai klipai yra Music meniu, o video podcast’ai yra Podcast meniu.

Norėdami žiūrėti video, naudokite nuotolinio valdymo pultelį taip, kaip nurodyta lentelėje 
žemiau.
Norėdami ... … spauskite

Groti arba sustabdyti

Greitai persukti pirmyn Paspauskite ir palaikykite       norėdami greitai persukti 
pirmyn, dar kartą paspauskite       kad persuktų greičiau

Lėtai persukti pirmyn ar atgal Paspauskite       ir tada nuspauskite ir laikykite       arba  

Praleisti į priekį arba atgal 10 
sekundžių intervalais

Paspauskite        , tada paspauskite        arba

Persukti atgal Nuspauskite ir laikykite         norėdami atsukti atgal; 
paspauskite         dar kartą norėdami padidinti greitį

Pereiti prie kito ar ankstesnio skyriaus Spauskite         arba 

Spauskite 
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Filmai
Filmų meniu galite pasirinkti:

- Peržiūrėti filmus, kuriuos galima įsigyti iTunes Store;

- Peržiūrėti filmų reklaminius klipus (trailers);

- Peržiūrėti filmus iš sinchronizuotos su Apple TV iTunes bibliotekos, arba perduodamus 
iš iTunes bibliotekos.

Filmai yra surikiuoti pagal pavadinimus. Nuotolinio valdymo pultelio mygtukais + arba - 
galite pasirinkti norimą filmą. Ekrane matysite filmo pavadinimą ir kitą informaciją. 
Norėdami žiūrėti filmą spauskite       

Televizijos laidos
iTunes Store įsigykite ir parsisiųskite mėgstamiausias televizijos laidas ir žiūrėkite jas per 
Apple TV. TV Shows meniu galite pasirinkti:

- Peržiūrėti kokias laidas galite įsigyti per iTunes‘

- Peržiūrėti iTunes bibliotekoje esančias televizijos laidas, sinchronizuotas 
arba perduodamas į Apple TV. 

Televizijos laidas galite pasirinkti pagal parsisiuntimo datą arba pagal pavadinimą. 
Spauskite       arba       norėdami pereiti nuo pasirinkimo pagal datą prie pasirinkimo 
pagal pavadinimą. Pasirinkus laidą, matysite televizojos laidos pavadinimą ir kitą 
informaciją. Norėdami žiūrėti laidą, spauskite 
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Muzikiniai video klipai
iTunes Store galite įsigyti savo mėgstamų muzikinių video klipų ir žiūrėti juos per 
Apple TV. 

Kaip žiūrėti muzikinius video klipus:
1 Apple TV meniu pasirinkite Music.

2 Pasirinkite Music Videos, tada pasirinkite norimą muzikinį video klipą. 

3 Paspauskite nuotolinio valdymo mygtuką 

Video podcast’ai
Per Apple TV galite žiūrėti Jūsų iTunes esančius video podcast’us. Dauguma podcast’ų 
yra nemokami, galite juos parsisiųsti arba užsiprenumeruoti per iTunes. 

Kaip žiūrėti podcast’us:
1 Apple TV meniu pasirinkite Podcasts, tada pasirinkite pageidaujamą podcast’ą. 

2 Pasirinkite epizodą, kurį norite žiūrėti.

3 Paspauskite nuotolinio valdymo pultelio mygtuką 

Jei žiūrimas podcast’as turi skyrius, spauskite        jei norite praleisti tam tikrą skyrių 
arba spauskite      jei norite grįžti į rodomo podcast’o pradžią. 

Pastaba:Norint užsiprenumeruoti arba parsisiųsti podcast’ą iTunes Store sąskaitos
nereikia. 

Daugiau informacijos apie podcast’us galite rasti atsidarę iTunes ir pasirinkę 
Help > iTunes Help, bei įvedę paiešką “podcasts”. 
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Muzikos, audio knygų ir podcast’ų klausymas
Įkelkite dainas bei kitus audio įrašus į iTunes ir klausykitės jų per Apple TV. Taip pat galite
klausytis iTunes Store įsigytų audio knygų bei audio podcast’ų. 

Norėdami klausytis muzikos ir kitų audio įrašų, naudokite nuotolinio valdymo pultelį taip, 
kaip nurodyta lentelėje žemiau.

Iš Music meniu galite pasirinkti dainas pagal grojaraštį, atlikėją, albumo pavadinimą, dainos 
pavadinimą, žanrą arba kompozitorių. Norėdami klausytis dainų atsitiktine tvarka, 
pasirinkite Shuffle Songs.

Albumo viršelio peržiūra
Pagal nutylėjimą iTunes rodo albumo viršelį per Apple TV. Jei yra albumo viršelis, Jūs 
matysite jį per Apple TV kai bus grojamos dainos iš albumo. 

Daugiau informacijos apie albumų viršelius galite rasti atsidarę iTunes ir pasirinkę
Help > iTunes Help.

Norėdami … … spauskite

Groti ar sustabdyti dainą, audio knygą, podcast’ą

Praleisti dainą 

Greitai persukti į priekį dainą, audio knygą 
arba podcast’ą

ir palaikykite 

Persukti atgal dainą, audio knygą arba podcast’ą ir palaikykite 

Praleisti dainą

Groti dainą iš naujo arba groti prieš tai 
buvusią dainą

Spauskite       iš naujo groti dainą, spauskite         dukart 
groti prieš tai buvusią dainą
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Audio knygos
Norėdami klausyti audio knygų, įsigytų ir iTunes Store, Music meniu pasirinkite 
Audiobooks.

Jei sustabdote audio knygą per Apple TV ir norite klausytis jos vėliau, audio knyga 
pradedama groti toje vietoje, kurioje praeitą kartą baigėte jos klausyti. Jei audio knyga 
turi skyrius, nuotolinio valdymo pultelyje spauskite mygtuką       , jei norite pereiti prie 
kito skyriaus. Jei norite grįžti į skyriaus pradžią arba į prieš tai buvusį skyrių, spauskite 
nuotolinio valdymo pultelio mygtuką 

Pastaba:Audio knygos, parsisiųstos iš kitų šaltinių, ne iš iTunes Store, su Apple TV neveikia. 

Audio podcast’ai
Per Apple TV galite klausyti Jūsų iTunes bibliotekoje esančių audio podcast’ų. Dauguma 
podcast’ų yra nemokami ir nereikia iTunes Store sąskaitos norint juos parsisiųsti ar 
užsiprenumeruoti. 

Kaip klausytis audio podcast’ų:
1 Iš Apple TV meniu pasirinkite Podcasts ir pasirinkite podcast’ą, kurio norite klausytis.

2 Pasirinkite norimą klausytis epizodą.

3 Norėdami klausytis podcast’o, spauskite nuotolinio valdymo pultelio mygtuką

Audio podcast’o klausymo metu ekrane rodomas epizodas, podcast’o pavadinimas, 
autorius arba tiekėjas, taip pat praėjęs ir likęs laikas. Jei podcast’as turi viršelį, jis bus 
rodomas ekrane. Podcasto viršelis epizodo metu gali keistis, tad Jūs galite matyti 
keletą paveikslėlių vieno epizodo metu. 
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Jei klausomas podcast’as turi skyrius, spauskite       norėdami pereiti prie kito skyriaus 
arba spauskite       norėdami grįžti į klausomo podcast’o pradžią. 

Daugiau informacijos apie podcast’us galite rasti atsidarę iTunes ir pasirinkę Help > iTunes Help, 
bei įvedę “podcasts” paiešką. 

Nuotraukų peržiūra
Apple TV galite nuotraukas žiūrėti kaip albumus arba kaip nuotraukų demonstraciją 
su muzika.

Kaip žiūrėti nuotraukas per Apple TV:
1 Iš Apple TV meniu pasirinkite Photos.

2 Pasirinkite norimą žiūrėti albumą arba nuotraukų demonstraciją. 

3 Spauskite nuotolinio valdymo pultelio mygtuką        ir žiūrėkite nuotraukas. 
Norėdami peržiūrėti nuotraukas arba nuotraukų demonstraciją, naudokite nuotolinio
valdymo pultelį taip, kaip nurodyta lentelėje žemiau.

Norėdami ... … spauskite

Paleisti arba sustabdyti nuotraukų demonstravimą

Pereiti prie kitos nuotraukos

Grįžti prie ankstesnės nuotraukos
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Apple TV nustatymų pakeitimas
Norėdami pakeisti Apple TV nustatymus, naudokite Settings meniu. 

Pasirinkite ... Jei norite ...

About Pamatyti savo Apple TV pavadinimą, laisvos atminties kiekį, 
serijos numerį, informaciją apie televizoriaus jungtį ir 
rezoliuciją ir kita.

TV Resolution Pasirinkite Jūsų televizoriaus palaikomą ekrano rezoliuciją.

Network Žiūrėkite, konfigūruokite arba pakeiskite Jūsų Ethernet arba 
belaidžio tinklo nustatymus.

Screen Saver Pasirinkite ekrano užsklandos tipą ir kaip greitai ji įsijungia.

Sound Check Įjunkite garso patikrinimą ir suderinkite Apple TV garsą taip, kad jis 
būtų viename lygyje.

Sound Effects Įjungus garso efektus girdėsite Apple TV  garsus - pavyzdžiui kai 
naršote po meniu.

Repeat Music Įjunkite arba išjunkite muzikos kartojimą.

Pair Remote Apple TV ir Apple nuotolinio valdymo pultelio suporavimas

Update Software Patikrinkite, ar yra atnaujinimų skirtų Apple TV

Language Pasirinkite kalbą

Legal Peržiūrėkite teisinius Apple TV reikalavimus

Reset Settings Grąžinkite gamyklinius Apple TV nustatymus
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Sources meniu naudojimas
Sources meniu pagalba galite perjungti nuo sinchronizavimo prie perduodamų duomenų. 
Norėdami žiūrėti sinchronizuotą turinį, Apple TV pagrindiniame meniu pasirinkite Sources, 
tuomet pasirinkite Apple TV, kad galėtumėte pasiekti turinį. Taip pat galite perduoti turinį 
iš kitų tinkle esančių iTunes bibliotekų. 

Į Apple TV galite perduoti turinį iš iTunes bibliotekos, su kuria sinchronizavote Apple TV bei 
dar penkių papildomų iTunes bibliotekų, esančių tinkle. Patikrinkite, ar kompiuteryje yra 
įjungta iTunes programa, iš kurios norite perduoti duomenis. 

Perduodama 
iTunes biblioteka

1 5

2
3

4

Sinchronizuota 
iTunes 
biblioteka

Perduodama 
iTunes biblioteka Perduodama 

iTunes biblioteka

Perduodama 
iTunes biblioteka

Perduodama 
iTunes biblioteka
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Norint perduoti duomenis iš kitos iTunes bibliotekos:
1 Iš Apple TV Sources meniu pasirinkite “Connect to New iTunes”

2 Įsidėmėkite televizoriaus ekrane rodomą kodą.

3 Kompiuteryje atsidarykite iTunes.

4 Prietaisų (Devices) sąraše pasirinkite Apple TV piktogramą su užrašu “Click to set up”.

5 Įveskite penkių skaitmenų kodą iš televizoriaus ekrano.

Pagrindiniame Apple TV meniu pasirinkite Sources, tada pasirinkite norimos pasiekti 
iTunes bibliotekos pavadinimą. 
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5 Patarimai ir problemų sprendimo 
būdai

Daugelis Apple TV problemų gali būti lengvai išspręstos 
vadovaujantis šiame skyriuje pateikiamais nurodymais.

Daugumai problemų dažniausia yra greitas ir paprastas sprendimas. 
Pirmiausia patikrinkite:

- Ar audio ir video laidai yra iki galo įkišti į jungtis.

- Ar Apple TV ir televizoriaus laidai yra įjungti į veikiančius elektros lizdus.
- Ar Jūsų televizorius yra įjungtas ir nustatytas tinkamu režimu.

- Ar Apple TV prijungtas prie tinklo. Nueikite į Apple TV Settings meniu, pasirinkite 
Network ir patikrinkite, ar Apple TV turi IP adresą.
- Ar tinklo ir interneto jungtys įjungtos ir tinkamai veikia.

Jei vis dar susiduriate su problemomis, pabandykite perkrauti įrangą 
atjungdami nuo energijos lizdo Apple TV,  televizorių, belaidžio tinklo įrangą 
arba AirPort Base Station, maršrutizatorių. Palaukite 30 sekundžių ir vėl viską 
sujunkite. 
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Jei televizoriaus ekranas mirga arba yra juodas: 
- Patikrinkite, ar naudojate tinkamus video laidus (žr. psl. 12) ir kad jie tvirtai prijungti 
prie Apple TV ir televizoriaus.

- Patikrinkite, ar pasirinktos televizoriaus įvedimo jungtys atitinka jungtis, prie kurių 
prijungėte video laidus. Daugiau informacijos ieškokite televizoriaus dokumentacijoje. 

Jei televizoriaus ekranas vis dar mirga arba juodas, gali tekti pasirinkti Jūsų televizoriaus
palaikomą video režimą.

Kaip pasirinkti video režimą:
1 Nuspauskite ir maždaug 6 sekundes palaikykite Apple nuotolinio valdymo pultelio mygtukus 

MENU ir +. Apple TV peržiūrės ekrano rezoliucijas.

2 Kai Apple TV ras tinkamą ekrano rezoliuciją ir ekrane pasirodys užrašas “If you can see 
the Apple logo, select OK”, spauskite

Jei matote paveikslėlį, bet Apple TV nereaguoja:
- Nuspauskite ir palaikykite Apple nuotolinio valdymo pultelio mygtuką MENU, kad 
grįžtumėte į pagrindinį Apple TV meniu.
- Perkraukite Apple TV - atjunkite nuo elektros šaltinio, palaukite apie penkias 
sekundes, vėl prijunkite. Taip pat galite vienu metu nuspausti ir apie 6 sekundes 
palaikyti Apple nuotolinio valdymo pultelio mygtukus MENU ir -. Filmai ir kitas turinys 
liks Apple TV. 

- Patikrinkite, ar televizorius įjungtas ir veikia. Daugiau informacijos ieškokite 
televizoriaus dokumentacijoje.

Jei su Apple TV suporavote Apple nuotolinio valdymo pultelį, patikrinkite, ar 
naudojate suporuotą pultelį. Skaitykite skyrių “Kaip suporuoti Apple TV su Apple
 nuotolinio valdymo pulteliu”, 28 psl. 
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Jei nėra garso:
- Jei Apple TV prijungtas prie imtuvo, patikrinkite, ar imtuvas įjungtas.

- Patikrinkite, ar pasirinkta imtuvo įvestis atitinka jungtis, prie kurių prijungėte audio 
laidus. Daugiau informacijos ieškokite imtuvo dokumentacijoje.

- Patikrinkite, ar televizoriaus arba imtuvo garsas neišjungtas. 

- Patikrinkite, ar naudojate tinkamą audio laidą (žr. psl. 12) ir ar jis tvirtai įkištas į 
Apple TV ir televizorių. 

- Jei prijungėte laidą prie televizoriaus ir Apple TV HDMI jungties, patikrinkite, ar Jūsų 
televizorius palaiko audio per HDMI jungtį. Kai kurių televizorių HDMI jungtys palaiko 
tik video.

Jei neveikia nuotolinio valdymo pultelis:
- Jei suporavote Apple TV su Apple nuotolinio valdymo pulteliu, patikrinkite, ar 
naudojate suporuotą pultelį:

- Jei naudojate suporuotą pultelį ir Apple TV būsenos švieselė dega balta šviesa, 
problema nesusijusi su nuotolinio valdymo pulteliu. Skaitykite skyrelį “Jei matote 
paveikslėlį, bet Apple TV nereaguoja”, psl. 40.
- Jei naudojate nesuporuotą nuotolinio valdymo pultelį, Apple TV būsenos švieselė 
dega geltonai. 

- Jei suporavote Apple TV su Apple nuotolinio valdymo pulteliu ir negalite jo rasti, 
nustatykite Apple TV taip, kad jis veiktų su bet kuriuo nuotolinio valdymo pulteliu - 
nuspauskite ir 6 sekundes palaikykite MENU ir

- Nutaikykite nuotolinio valdymo pultelį tiesiai į Apple TV.

- Patikrinkite, ar jokie objektai neblokuoja Apple TV IR imtuvo.
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- Jei Apple TV rodo nuotolinio valdymo pultelio paveikslėlį ir įspėjimo (      )simbolį, 
reikia pakeisti nuotolinio valdymo pultelio bateriją. Skaitykite skyrelį “Kaip pakeisti 
Apple nuotolinio valdymo pultelio bateriją”, psl. 29. 

Jei Apple TV neatsiranda iTunes:
- Patikrinkite, ar Apple TV įjungtas ir ar prijungtas prie tinklo. Nueikite į Apple TV 
Settings meniu, pasirinkite Network ir pažiūrėkite, ar Apple TV turi IP adresą. 
- iTunes programoje pasirinkite Preferences, spustelėkite Apple TV ir pasirinkite 
“Look for Apple TVs”.
- Jei Firewall yra įjungtas (jį galite rasti System Preferences panelėje Sharing), 
patikrinkite ar pasirinkta “Apple TV Sharing”, kad turinys galėtų praeiti pro Firewall.

Jei iTunes prietaisų (Devices) sąraše vis atsiranda kitų Apple TV:
- Tai reiškia, kad iTunes rado kitų Apple TV tame pačiame tinkle.

- Norint to išvengti, iTunes programoje pasirinkite Preferences, spustelėkite Apple TV 
ir įsitikinkite, kad “Look for Apple TVs” yra nepažymėtas.

Jei Apple TV nerodo nuotraukų albumų ar demonstravimo:
- Patikrinkite, ar nuotraukos yra nuotraukų bibliotekoje arba kompiuterio aplanke. 
Skaitykite skyrelį “Nuotraukų sinchronizavimas su Apple TV”, 25 psl. 

Jei Apple TV vis dar nereaguoja, pamėginkite grąžinti gamyklinius nustatymus:

- Vienu metu paspauskite ir palaikykite Apple nuotolinio valdymo pultelio mygtukus 
MENU ir - apie 6 sekundes arba kol būsenos švieselė ims mirksėti geltona šviesa. 

- Pasirinkite kalbą.

- Pasirinkite Factory Restore.

Gamyklinių nustatymų grąžinimo metu kurį laiką galite matyti veiksmo indikatorių 
(besisukantį ratą), tad būkite kantrūs.
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Apple TV būsenos indikatoriaus švieselė
Apple TV turi būsenos indikatoriaus švieselę, kuri parodo, kas vyksta.

Jei Apple TV Būsenos indikatoriaus švieselė

Įjungtas Ryškiai balta

Išjungtas arba veikia budėjimo režimu Nešviečia

Jungiasi Mirksi geltonai

Priima nuotolinio valdymo pultelio komandą Vieną kartą mirkteli baltai

Atmeta nuotolinio valdymo pultelio komandą 
(suporavote nuotolinio valdymo pultelį su 
Apple TV, bet naudojate nesuporuotą pultelį)

 Vieną kartą mirkteli geltonai

Iškilo problemų, skaitykite skyrelį “Garantinis 
aptarnavimas”, psl. 45

Kaitaliojasi balta ir geltona
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6 Sužinokite daugiau, aptarnavimas 

ir palaikymas

Daugiau informacijos apie Apple TV naudojimą galite rasti pagalboje ekrane ir internete. 
Žemiau pateikiama lentelė nurodo, kur galima gauti informacijos apie programinę įrangą
 ir aptarnavimą. 

Norėdami sužinoti apie... Atlikite nurodytą veiksmą

Aptarnavimą ir palaikymą, 

diskusijas, mokomąją medžiagą, 

programinės įrangos parsiuntimą

Apsilankykite:  www.apple.com/support/appletv

iTunes naudojimą Atsidarykite iTunes ir pasirinkite Help > iTunes Help. Mokomąją 
medžiagą (tik kai kuriose šalyse), galite rasti adresu: 
www.apple.com.support/itunes 

iPhoto naudojimą (su Mac OS X) Atsidaryktie iPhoto ir pasirinkite Help > iPhoto Help.

Naujausią informaciją apie 

Apple TV

Apsilankykite:  www.apple.com/appletv

Saugumo ir atitikimo 

taisyklėms informaciją
Skaitykite Apple TV saugumo ir atitikimo taisyklėms informacijos 
lankstinuką, gautą kartu su Apple TV.

 

Garantinį aptarnavimą Susipažinkite su šioje instrukcijoje, Apple TV saugumo ir atitikimo 
taisyklėms informacijoje, pagalboje ekrane ir internete pateikiamais 
patarimais. Jei prietaisas vis tiek neveikia, apsilankykite 
www.apple.com/support/appletv - čia rasite informaciją, kaip 
pasinaudoti garantinio aptarnavimo paslauga.

Apple TV registravimą Apsilankykite www.apple.com/register
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Kur rasti Apple TV serijos numerį
Apple TV serijos numeris yra užrašytas ant Apple TV apačios.  Taip pat serijos numerį galite 
rasti Apple TV Settings meniu. Pasirinkite Settings > About. 

Svarbi informacija apie laikymą ir valymą

Jungtukų ir jungčių naudojimas
Niekuomet per jėgą nekiškite jungtuko į jungtį. Patikrinkite, ar jungtyje nėra jokių kliūčių. 
Jei jungtukas ir jungtis pakankamai lengvai nesusijungia, greičiausia jie netinka vienas 
kitam. Patikrinkite, ar jungtukas tinka jungčiai ir ar teisingai kišate jį į jungtį. 

Laikykite Apple TV tinkamoje temperatūroje
Įjunkite Apple TV ten, kur temperatūra visuomet yra tarp 0 ir 40 C. 

Laikykite Apple TV švariai
Prieš valydami Apple TV atjunkite visus laidus. Valykite minkštu, šiek tiek sudrėkintu 
nesipūkuojančiu audiniu. Neleiskite drėgmei patekti į vidų. Apple TV valymui nenaudokite 
langų valiklių, buitinių valiklių, aerozolių, tirpiklių, alkoholio, amoniako ar abrazyvinių 
valiklių. 

Dėmesio: Nesilaikant šių laikymo ir valymo nurodymų galite sugadinti Apple TV ar kitą įrangą.


